
ZWZ ENERGO, s.r.o., Sažinova 888, 39901 Milevsko - ČR
IČ: 28085230, DIČ: CZ28085230; Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
Č. účtu: 43-2358480247/0100
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 16346

ZVVZENERGO
Člen skupiny ZVVZ GROUP

Příloha Č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie Č. ZWZ-EG 5005

CENOVÉ UJEDNÁNí PLATNÉ od 1.1.2017

Dodavatel: ZVVZ ENERGO, s.r.o., Sažinova 888, 399 01 Milevsko
IČ:28085230, DIČ:CZ28085230
Komerční banka a.s.; Č. účtu: 43-2358480247/0100
Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 16346
310807159, skupina 31, výroba tepelné energie
320807160, skupina 32, rozvod tepelné energie
Ing. Vladimírem Krejčím, jednatelem společnosti
Miloslavem Skalickým, jednatelem společnosti

Peněžní ústav:
Obchodní rejstřík:
Držitel licencí:

Zastoupen:

dále jen "dodavatel"
a

Odběratel: 2. základní škola J. A. Komenského Milevsko, J.A.Komenského 1023, 399 01 Milevsko
IČ: 710ÓÓ364

Zastoupen:
Peněžní ústav:
dále jen "odběratel"

Mgr. Michal Divíšek, v zastoupení
Česká spořitelna, a.s.; Č.účtu: 643206379/0800

Odběrné místo, na které se Cenové ujednání vztahuje:
Milevsko, J. A. Komenského 1023 teplo pro otop a ohřev TUV
Evid, Č. OM: 2.3.1.01

I.
CENA TEPELNÉ ENERGIE

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
s prováděcí vyhláškou Č. 450/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími
Energetického regulačního úřadu.
1.2. Cena za tepelnou energii se sjednává takto:

Cena za tepelnou energii dodávanou v teple pro otop činí:
508,55 Kč/GJ bez DPH

584,83 Kč/GJ vč. 15% DPH
Cena za tepelnou energii dodávanou v TUV činí:

499,59 Kč/GJ bez DPH
574,53 Kč/GJ vč. 15% DPH

1.3. Budou-li smluvní strany v prodlení s plněním jakéhokoliv peněžitého závazku, činí smluvní pokuta 0,05 % z dlužné
částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo požadovat
náhradu škody v plné výši.
1.4. Dodávka tepelné energie je během zúčtovacího období, tj. 1.1. - 31.12. kalendářního roku hrazena formou záloh s
tím, že rozpis plateb, a tím i výše záloh, je uveden v části II. tohoto "Cenového ujednání".
1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami s náležitostmi daňového
dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 15.2. následujícího roku po ukončení zúčtovacího období.
Cena za teplenou energii se sjednává jako částka bez DPH a bude zvýšena o částku odpovídající DPH podle
platných právních předpisů.

II.
DOHODA O ZÁLOHÁCH

11.1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního plnění za dodávku
tepelné energie ve formě měsíčních záloh.

11.2. Celková roční zálohová částka za otop a ohřev TUV činí
Celková roční zálohová částka za studenou vodu činí

1 382 242,00 Kč (včetně DPH)
57 732,00 Kč (včetně DPH)

Zálohy roční celkem 1 439 974,00 Kč (včetně DPH)

1



ZVVZ ENERGO, s.r.o., Sažinova 888, 39901 Milevsko - ČR
IČ: 28085230, DIČ: CZ28085230; Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
Č. účtu: 43-2358480247/0100
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice. oddíl C, vložka 16346

ZVVZENERGO
Člen skupiny ZVVZ GROUP

11.3 Jednotlivé měsíční zálohy jsou splatné převodním příkazem dle splatnosti uvedené v rozpisu v bodu 11.5. tohoto
Cenového ujednání na účet dodavatele: Č. 43-2358480247/0100.

11.4. Na přijatou zálohu vystaví dodavatel odběrateli daňový doklad v souladu se zákonem o DPH a zaš le na adresu
pro zasílání faktur. Odběratel si vyhrazuje právo daňový doklad vrátit zpět dodavateli k doplnění, pokud nebude
obsahovat veškeré náležitosti stanovené pro příslušný daňový doklad zákonem o dani z přidané hodnoty.

1150dbY ti d ď k I ... era e se zavazuje ra I za o iv za o av u tepe ne enerqie podle následuilciho rozpisu:
Zálohy pro otop a ohřev TUV včetně příslušné DPH

Měsíc DPH VariabilníCena bez DPH Cenavč. DPH Den splatnosti
symbol15%

leden 208 653,04 Kč 31297,96 Kč 239 951,00 Kč 10. 17-5005
únor 178 140,00 Kč 26721,00 Kč 204 861,00 Kč 10. 17-5005
březen 157 798,26 Kč 23669,74 Kč 181 468,00 Kč 10. 17-5005
duben 106 942,61 Kč 16041,39 Kč 122 984,00 Kč 10. 17-5005
květen 35746,09 Kč 5361,91 Kč 41108,00 Kč 10. 17-5005
červen 15404,35 Kč 2310,65 Kč 17715,00 Kč 10. 17-5005
červenec 15404,35 Kč 2310,65 Kč 17715,00 Kč 10. 17-5005
srpen 15404,35 Kč 2310,65 Kč 17715,00 Kč 10. 17-5005
září 25574,78 Kč 3836,22 Kč 29411,00 Kč 10. 17-5005
říjen 96772,17 Kč 14515,83 Kč 111 288,00 Kč 10. 17-5005
listopad 157 798,26 Kč 23669,74 Kč 181 468,00 Kč 10. 17-5005
prosinec 188 311,30 Kč 28246,70 Kč 216 558,00 Kč 10. 17-5005

Zálohy pro otop a ohřev TUV za rok v.č DPH 1 382 242,00 Kč

Zálohy pro studenou vodu včetně příslušné DPH

Měsíc DPH VariabilníCena bez DPH Cenavč. DPH Den splatnosti symbol15%

leden 4183,48 Kč 627,52 Kč 4811,00 Kč 10. 17-5005
únor 4183,48 Kč 627,52 Kč 4811,00 Kč 10. 17-5005
březen 4183,48 Kč 627,52 Kč 4811,00 Kč 10. 17-5005
duben 4183,48 Kč 627,52 Kč 4811,00 Kč 10. 17-5005
květen 4183,48 Kč 627,52 Kč 4811,00 Kč 10. 17-5005
červen 4183,48 Kč 627,52 Kč 4811,00 Kč 10. 17-5005
červenec 4183,48 Kč 627,52 Kč 4811,00 Kč 10. 17-5005
srpen 4183,48 Kč 627,52 Kč 4811,00 Kč 10. 17-5005
září 4183,48 Kč 627,52 Kč 4811,00 Kč 10. 17-5005
říjen 4183,48 Kč 627,52 Kč 4811,00 Kč 10. 17-5005
listopad 4183,48 Kč 627,52 Kč 4811,00 Kč 10. 17-5005

prosinec 4183,48 Kč 627,52 Kč 4811,00 Kč 10. 17-5005
Zálohy pro studenou vodu za rok vč. DPH 57732,00 Kč

2



ZVVZ ENERGO, s.r.o., Sažinova 888, 39901 Milevsko - ČR
IČ: 28085230, DIČ: CZ28085230; Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
Č. účtu: 43-2358480247/0100
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 16346

ZVVZENERGO
Člen skupiny ZVVZ GROUP

III.
ODBĚROVÝ DIAGRAM

111.1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení odběru, je uveden v
odběrovém diaqramu:

Měsíc Otop + TUV(GJ)
leden 410,83
únor 350,83
březen 310,83
duben 210,83
květen 70,83
červen 30,83
červenec 30,83
srpen 30,83
září 50,83
říjen 190,83
listopad 310,83
prosinec 370,83
Celkem za rok 2370

otop (GJ)
ohřev TUV (GJ)

2000
370

'Y Milevsku dn~r . - 1 -)Z~ 2016
... ". . .... --. . !-12_2cP/& , 

~---..""Ie.vsku dne: .. ~ _:....41.:_ .. _ .. _ 

(

---- Ing. viá-di~ír Kre§čí, jednatel -
dodavatel - ZWZ;ENERGO, S.r.o.

razítko, podpis

v···
Mgr. Michal Divíšek

ředitel školy
odběratel - 2. Základní škola J.A. Komenského

1023
razítko, podpis

Miloslav Skalický, jedn
dodavatel - ZWZ ENE 0, s.r.o.

razítko, po IS

rvvz. fNERGO, s.r.o
4'.,. 8{~8

Sažinova ()
399 01 Milevsko

le: 280852.'30 OlG; CZ28085231
3


